

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на електросилове обладнання та електроосвітлення
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 719,719 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,99153 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 81,873 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електросилове обладнання									
1	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	6	<u>1484.82</u> 253,38	<u>176.24</u> 35,47	8909	1520	<u>1057</u> 213	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>19.2</u> 2,44
2	KM8-101-4	Монтаж дизель-генератора контейнерного виконання	шафа	1	<u>5705.36</u> 2335,63	<u>2252.68</u> 546,01	5705	2336	<u>2253</u> 546	<u>30.4000</u> 6,1758	<u>30.4</u> 6,18
3	KM8-540-2	Регулятор швидкості, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	5	<u>501.31</u> 122,93	<u>26.88</u> 5,38	2507	615	<u>134</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0624	<u>8</u> 0,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					17121	4471	<u>3444</u> 786		<u>57.6</u> 8,93
		Разом будівельні роботи, грн.					17121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9206				
		всього заробітна плата, грн.					5257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2683 6,46 768 19804				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					19804				
		Розділ 2. Електроосвітлення									
4	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,91	<u>31892.11</u> 15850,56	<u>6645.97</u> 2964,03	29022	14424	<u>6048</u> 2697	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>192.19</u> 33,39
5	& 1507-3072-403 варіант 4	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP20, 25Вт, накладний	шт	35	<u>391.71</u> -	<u>-</u> -	13710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 1507-3072-403 варіант 2	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP54, 20Вт, накладний	шт	11	<u>265.91</u> -	<u>-</u> -	2925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1507-3072-403 варіант 3	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP54, 8Вт, накладний	шт	25	<u>188.57</u> -	<u>-</u> -	4714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1507-3072-128С варіант 1	Світильник аварійного освітлення з вбудованою аккумулятором 8Вт IP65	шт	4	<u>1600.56</u> -	<u>-</u> -	6402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1507-3072-128С варіант 2	Світильник аварійного освітлення з вбудованою аккумулятором 2х8Вт IP20	шт	16	<u>2053.78</u> -	<u>-</u> -	32860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1547-1 варіант 1	Лампи до світлодіодних світильників	шт	91	<u>250.20</u> -	<u>-</u> -	22768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					112401	14424	<u>6048</u> 2697		<u>192.19</u> 33,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112401 91929 17121 8935 21,88 2605 121336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					121336				
		Розділ 3. Електроустановлювальні вироби									
11	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,35	<u>1942.17</u>	-	680	603	-	<u>25.3100</u>	<u>8.86</u>
					<u>1722,35</u>	-			-	-	-
12	290902-55	Вимикач одноклавішний для відкритої установки IP20, 10А, 220В	шт	15	<u>169.33</u>	-	2540	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	290902-55	Вимикач одноклавішний прохідний для відкритої установки IP20	шт	20	<u>200.42</u>	-	4008	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>5213.21</u>	-	521	188	-	<u>27.6800</u>	<u>2.77</u>
					<u>1883,62</u>	-			-	-	-
15	290902-55	Вимикач одноклавішний для прихованої установки IP44, 10А, 220В	шт	5	<u>190.86</u>	-	954	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	290902-55	Вимикач одноклавішний для прихованої установки IP20, 10А, 220В	шт	5	<u>172.88</u>	-	864	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
17	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,39	<u>1831.27</u>	-	714	672	-	<u>25.3100</u>	<u>9.87</u>
					<u>1722,35</u>	-			-	-	-
18	290902-255	Розетка штепсельна с третім заземлюющим контактом, для відкритої установки 16А 220В IP20	шт	39	<u>147.08</u>	-	5736	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& 1504-17151-2	Коробка Schneider-Electric розподільна 85х85х40	шт	45	<u>48.98</u>	-	2204	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КМ8-818-6	Датчики руху	шт	3	<u>2953.06</u>	<u>4.78</u>	8859	5779	<u>14</u>	<u>6.8900</u>	<u>20.67</u>
					<u>1926,17</u>	<u>1,21</u>			<u>4</u>	<u>0,0138</u>	<u>0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					27080	7242	<u>14</u>		<u>42.17</u>
									<u>4</u>		<u>0,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19824				
		всього заробітна плата, грн.					7246				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2904				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					768				
		Всього будівельні роботи, грн.					29984				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					29984				
		Розділ 4. Провода, кабелі, труби									
21	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,1	<u>11667.25</u> 2401,60	<u>6823.68</u> 1398,38	1167	240	<u>682</u> 140	<u>32.0000</u> 17,8134	<u>3.2</u> 1,78
22	& 15093-35023-2	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х70мм	1000м	0,0102	<u>342307.29</u> -	<u>-</u> -	3492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,45	<u>800.76</u> 592,63	<u>82.73</u> 44,38	5165	3822	<u>534</u> 286	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>55.47</u> 3,63
24	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,8	<u>1167.18</u> 840,70	<u>152.24</u> 80,18	934	673	<u>122</u> 64	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>9.76</u> 0,81
25	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,05	<u>1608.53</u> 1121,85	<u>237.84</u> 120,07	80	56	<u>12</u> 6	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>0.81</u> 0,08
26	КМ8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм ²	100 м	0,05	<u>2734.97</u> 1921,28	<u>353.74</u> 89,43	137	96	<u>18</u> 4	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>1.28</u> 0,05
27	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	0,05	<u>5383.95</u> 4322,88	<u>564.08</u> 142,60	269	216	<u>28</u> 7	<u>57.6000</u> 1,6225	<u>2.88</u> 0,08
28	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	7	<u>251.32</u> 163,61	<u>19.12</u> 4,83	1759	1145	<u>134</u> 34	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>15.26</u> 0,39
29	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	8,15	<u>356.65</u> 235,66	<u>47.80</u> 12,09	2907	1921	<u>390</u> 99	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>25.59</u> 1,12
30	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм ² у лотках	100м	0,4	<u>1200.12</u> 607,91	<u>458.91</u> 116,02	480	243	<u>184</u> 46	<u>8.1000</u> 1,3200	<u>3.24</u> 0,53
31	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	8,4	<u>1420.81</u> 469,81	<u>868.19</u> 170,49	11935	3946	<u>7293</u> 1432	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>52.58</u> 18,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	4,1	<u>2332.78</u> 716,73	<u>1381.07</u> 285,14	9564	2939	<u>5662</u> 1169	<u>9.5500</u> 3,7573	<u>39.16</u> 15,4
33	& 15093-35023-2 варіант 11	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х70мм	1000м	0,0102	<u>342307.29</u> -	<u>-</u> -	3492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 15093-35023-2 варіант 13	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х35мм	1000м	0,0459	<u>318260.79</u> -	<u>-</u> -	14608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 15093-35023-2 варіант 1	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х16мм	1000м	0,0051	<u>304346.28</u> -	<u>-</u> -	1552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 15093-35023-2 варіант 2	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х4мм	1000м	0,0408	<u>193744.29</u> -	<u>-</u> -	7905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 15093-35023-2 варіант 14	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х2,5мм	1000м	0,0612	<u>169162.29</u> -	<u>-</u> -	10353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 15093-35023-2 варіант 12	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 4х1,5мм	1000м	0,1836	<u>142693.29</u> -	<u>-</u> -	26198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 15093-35023-2 варіант 4	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 3х2,5мм	1000м	1,1781	<u>121905.69</u> -	<u>-</u> -	143617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 15093-35023-2 варіант 5	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5мм	1000м	0,8823	<u>81493.29</u> -	<u>-</u> -	71902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 15093-35023-2 варіант 6	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 2х1,5мм	1000м	0,0612	<u>40295.49</u> -	<u>-</u> -	2466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& 15093-35023-2 варіант 7	Мідний вогнеупорний кабель з ізоляцією, заповненням та оболонкою з безгалогенних речовин FLAME 3х1,5мм	1000м	0,8619	<u>82033.89</u> -	<u>-</u> -	70705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 15093-35023-2 варіант 8	Провід в ПВХ ізоляції жовто-зеленого кольору з мідною жилою ПВ1 1х10мм	1000м	0,0561	<u>30115.89</u> -	<u>-</u> -	1690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 15093-35023-2 варіант 9	Провід в ПВХ ізоляції жовто-зеленого кольору з мідною жилою ПВ1 1х6мм	1000м	0,2295	<u>23659.29</u> -	<u>-</u> -	5430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ21-2-7	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,7	<u>3889.50</u> 2790,05	<u>508.79</u> 280,16	10502	7533	<u>1374</u> 756	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>110.7</u> 9,65
46	& С1530-145-35 варіант 1	Труба гофрована вогнестійка д=20мм	м	262,6	<u>10.14</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1530-145-35 варіант 2	Труба гофрована вогнестійка д=25мм	м	10,1	<u>14.48</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ21-2-8	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,05	<u>4728.47</u> 3273,21	<u>829.42</u> 369,81	236	164	<u>41</u> 18	<u>48.1000</u> 4,6084	<u>2.41</u> 0,23
49	& С1530-145-35 варіант 5	Труба гофрована вогнестійка д=32мм	м	5,05	<u>50.99</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ21-2-9	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,1	<u>4959.85</u> 3373,92	<u>1013.86</u> 434,85	496	337	<u>101</u> 43	<u>49.5800</u> 5,3814	<u>4.96</u> 0,54
51	& С1530-145-35 варіант 3	Труба гофрована вогнестійка д=50мм	м	10,1	<u>58.33</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,1	<u>13184.05</u> 7353,40	<u>4514.93</u> 1935,24	1318	735	<u>451</u> 194	<u>97.9800</u> 25,1384	<u>9.8</u> 2,51
53	С113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні Д-63 мм	м	10	<u>109.96</u> -	<u>-</u> -	1100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С111-964-5 варіант 2	Металоконструкції	т	0,005	<u>40829.32</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний	100 м	0,72	<u>17390.95</u> 1080,72	<u>3024.17</u> 577,12	12521	778	<u>2177</u> 416	<u>14.4000</u> 7,4616	<u>10.37</u> 5,37
56	& С1530-145-35 варіант 6	Лоток перфорований оцинкований 300х50мм L=3м	м	72,72	<u>122.07</u> -	<u>-</u> -	8877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1-1-234-16 варіант 6	Перегородка для металевого лотка Н=50мм L=3м	шт	48	<u>64.91</u> -	- -	3116	-	- -	- -	- -
58	& C1-1-234-16 варіант 7	Поворот горизонтальний 90° для лотка 300x50	шт	2	<u>480.97</u> -	- -	962	-	- -	- -	- -
59	& C1-1-234-16 варіант 10	Т-образний відвід для лотка 300x50	шт	1	<u>174.97</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
60	& C1530-145-35 варіант 4	Профіль PSL	м	27,27	<u>27.54</u> -	- -	751	-	- -	- -	- -
61	& C1-1-234-16 варіант 9	Шпилька M12 L300мм	шт	48	<u>25.98</u> -	- -	1247	-	- -	- -	- -
62	& C1-1-234-16 варіант 2	Анкер з кожухом M12 L=65мм	шт	48	<u>34.88</u> -	- -	1674	-	- -	- -	- -
63	& C1-1-234-16 варіант 3	Анкер з кожухом та болтом M12	шт	48	<u>32.37</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
64	& C1-1-234-16 варіант 4	Гайка M8 + Шайба M8	шт	48	<u>1.06</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
65	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2,15	<u>5408.48</u> 3543,11	<u>1143.00</u> 407,40	11628	7618	<u>2457</u> 876	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>101.5</u> 10,59
66	& C1530-1-5-2 варіант 1	Короб пластиковий 40x20мм	м	20,2	<u>53.39</u> -	- -	1078	-	- -	- -	- -
67	& C1530-1-5-2 варіант 2	Короб пластиковий 20x20мм	м	45,45	<u>48.10</u> -	- -	2186	-	- -	- -	- -
68	& C1530-1-5-2 варіант 3	Короб пластиковий 60x40мм	м	25,25	<u>68.50</u> -	- -	1730	-	- -	- -	- -
69	& C1530-1-5-2 варіант 4	Короб пластиковий 100x60мм с двома перегородками	м	126,25	<u>78.70</u> -	- -	9936	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					472804	32462	<u>21660</u> 5590		<u>448.97</u> 71,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					472804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					418682 38052 20281 50,51 6013 493085				

		Всього по розділу 4					493085				
		Розділ 5. Контур заземлення									
70	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,009	<u>15862.46</u> 15862,46	<u>-</u> -	143	143	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>2.36</u> -
71	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,009	<u>8978.86</u> 8978,86	<u>-</u> -	81	81	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>1.35</u> -
72	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,9	<u>4663.78</u> 840,56	<u>3645.55</u> 507,86	4197	757	<u>3281</u> 457	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>10.08</u> 5,57
73	& С1545-533-1 варіант 2	Стрижень заземлення з оцинкованої сталі 1500мм G-16/30	шт	9	<u>4199.07</u> -	<u>-</u> -	37792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1545-533-1 варіант 3	Муфта з'єднувальна з оцинкованої сталі 16мм	шт	9	<u>221.07</u> -	<u>-</u> -	1990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,6	<u>8008.76</u> 1681,12	<u>478.70</u> 84,00	4805	1009	<u>287</u> 50	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>13.44</u> 0,58
76	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	<u>4976.12</u> 1921,28	<u>443.69</u> 72,40	2488	961	<u>222</u> 36	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>12.8</u> 0,42
77	& С130-595-6-А	Смуга сталева 25х4	т	0,0395	<u>41564.05</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С1545-319-3	Антикорозійний бинт 50х10000мм	шт	1	<u>431.61</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С1545-319-3 варіант 1	Струмопровідна паста	шт	1	<u>95.01</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					53665	2951	<u>3790</u> 543		<u>40.03</u> 6,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					53665				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46924				
		всього заробітна плата, грн.					3494				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1848				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					549				
		Всього будівельні роботи, грн.					55513				

		Всього по розділу 5					55513				
		Разом прямі витрати по кошторису					683071	61550	34956		780,96
									9620		120,66
		Разом будівельні роботи, грн.					683071				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					586565				
		всього заробітна плата, грн.					71170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36648				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10703				
		Всього будівельні роботи, грн.					719719				

		Всього по кошторису					719719				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					991,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					81873				

Склав _____ Іщук Л.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]